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Mit overblik - opgaveoverblik - Lav et filter til påmindelse om 

kommende status (WEB) 

Scenarie: 

Opsæt filter som påmindelse for udarbejdelse af statusnotat 

 
Fase Forklaring Navigation 

Åbn liste Det er muligt at oprette til opgave filter, som 
hjælper dig med at se hvornår der er enten er 
kommende opfølgninger på 
bestillinger(myndighed) eller kommende 
status(udfører). Filtret kan vises på ”mit 
overblik” 
Klik på opgaveoverblik i menuen til venstre 

 
 
 
 

Opret filter  Klik på filter-ikonet i øverste højre hjørne. 

 
Opsæt filter Viste kolonner* 

 
Udfyld som det ses på Billede. 
 
 

 
 

 
Udfyld som vist på billedet. Vælg egen/egne 
organisationer ex(Friheden og NBV) 
 
Tidligere blev bestillinger lagt på nedre niveau i en 
organisation, men nu vil bestillingen for de fleste 
tilbud blive lagt på øverste niveau. Derfor vil i i en 
overgangsperiode skulle have både øvre og nedre 
organisation i filteret. Se evt. 

organisationsdiagram, hvor man kan se ud 
for nogle organisationer. det betyder, at det er 
denne organisation som Ydelsen/bestillingen 
bliver lagt på efter WUM 2.0 blev implementeret. 
 
Leverandør vælger opgavetype Skriv status 
 
Når deadline udfyldes, vil en ny opgave dukke op, 
når der er 30 dage til at status skal være leveret til 
myndighed. 
 

 

 

Søg Klik på søg 
Listen viser nu din udsøgning.  

https://curahelpeoj.hjoerring.dk/Media/638561083815198873/Organisationsplan%20S%c3%86H%20-%20Handicap%209.%20juli%202024.pdf
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Gem filteret Klik på stjernen 
 
Navngiv filteret - Statusopfølgning 

 

 

Vælg at filteret skal vises i ”Mit overblik” 

Alle filtre, hvor der er valgt ”Mit overblik” (der kan 

være så mange, som du ønsker), bliver synlige på 

”Mit overblik” på relaterede kort. Her vil et tal 

angive hvor mange der er udsøgt i filteret. 

 

Vælg at filteret skal være forvalgt 

Ét af dine filtre kan være forvalgt. Det betyder, at 
det vil være det filter, der er valgt, hvis du 
fremover tilgår listen fra venstre menuen. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vigtigt Når filter tilgås af bruger, er der forskellig 
funktionalitet, dette gøres ved at trykke på de 
tre prikker 
 
Herefter er der mulighed for at trykke på vis 
indhold, her vil bruger blive vist direkte til den 
givne bestilling, hvorefter der kan trykkes på 
Status og status vil blive vist. 
 
Der kan trykkes på tag opgave, herefter vil 
opgaven ligge på under mine opgaver. 
 
Ved flyt opgave, kan den flyttes internt i 
organisationen eller til en anden organisation i 
Hjørring kommune. 
 
Når opgaven er udført (Status skrevet) er det 
vigtigt at få markeret opgaven som håndteret. 
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Herefter vil opgaven forsvinde fra 
opgaveoverblikket. 
 
Ved tryk på historik, er det muligt at se hvor 
opgaven har flyttet sig fra og til indtil den bliver 
håndteret. 
 
 
Når status er udarbejdet skal opgave håndteres så 
filteret er opdateret med aktuelle opgaver 

 


